câmara c-Municipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 / 1 7 *************************************

Requisita informações sobre a iluminação pública.

Senhor Presidente:

LF
:8

0
LI

WZ
O/

L0
  G

OZ
/0

0£
00

00
00

0:
10

3d
  I

ff
lI

dI
g
W3

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre sobre a iluminação pública, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

cidade?
	 1 — Quantos postes laranjas foram instalados pela prefeitura na

2 — A manutenção é realizada com que frequência nos mesmos?

3 - A prefeitura já fez um levantamento de quantos funcionam?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.017.

FABIANO MADEU DE CARALHO,
VEREADOR.

	Page 1